
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 2.35 
出来高 ▲ 34.4 

鉛 17.50 － 18.00
現   物 0.96 

前営業日比 145.28 － 145.29
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 130 12,795

亜鉛ＳＨＧ アルミ 130 4,300
現   物 亜鉛 15 885

前営業日比 鉛 160 245
先   物 ニッケル 1,610 474
出来高 錫 2,580 56

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 11,529 ¥1,200,324

前日比 アルミ 1,355 ¥335,525

先   物 亜鉛 3,062 ¥372,815

出来高 鉛 5,414 ¥289,791
アルミ合金 ニッケル 49,332 ¥2,220,002

現   物 錫 79,588 ¥3,629,819

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

68,610
92

52,449

nikkankinzoku.co.jp
6,402 56 

7,670 

¥1,267,617
ロンドン金

2,031.85 2,029.15
ＨＨ銀 2,259.1

上海（元）：1月限
68,240

▲435 
▲301 

▲2,392 

20.58前営業日の元レート

▲1,575 
45 

96,637

ロンドン・コバルト

2,285.0
0.0

270.0
16,250.0

2,285.0
0.0

44.5
2,117.0

1,785.0
0.0

33.0

8,332.0
47.0

8,426.0
37.0

0

▲ 16.10
4,013

53,862

備考欄
nikkin202401

¥142,881

(1月5日現在)

▲ 1,410

974.30
982.70
983.00

-
-

2,019.2

2,039.0

▲ 29 ▲ 555

-
▲ 9.8

25,078
217,068

0
281,083,455

405,672

912.5
915.82,028.9

2,259.5

-
2,270.5

¥3,305 ¥133,305

919.6
2,293.4
▲ 34.7
77,138

¥1,220,627
6,545

-
▲ 7.4

306,642
20,029,151

0
¥295,397

380.25

856

▲ 0.45
93,322
19,772

74

銅ＨＧ

15.0
29,135.0

0.0

16,411.016,525.0 16,420.0 上海在庫(トン)

909.0377.65

-

29,742 
13,464

プラチナ
2,253.7

¥2,423,391
61,756 

¥4,209,588

¥4,272,648

21,814

377.45
377.65
378.95

2,014.3

79,607

28,705.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

599 

315.0 175.0 2,225 33,130

27,970 
29,135.0

0

- -

銀金

-
-

2,285.0
0.0

▲2,200 
▲1,550 
▲1,250 

0 
0 

288 
0 

820

¥335,095
2,193 

2,285.0
0.0

182.0
16,178.0 ¥2,383,063

54,937 
-

213,675
560,575

1,860
2,285.0 ¥335,095

2,193 0

121,150

0

-

91,409

-

2,235.0
310,501

1,713 

¥392,564
¥436,193

¥2,597,402

7,505
157,325

206,360
上海：円換算

¥1,404,379

19,075

-

8,355.0
146,311

-

¥1,221,888
14,846 

¥1,235,673
13,480 

24,554.0
5,797

-

63,393 
¥3,607,590

60,038 

¥307,232 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,563,595
¥1,262,887

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：1月12日・現地：1月11日

前営業日比
14,919 
6,618 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,224,317

前営業日比

0.0

8,495 

¥370,511
3,882 

¥310,4582,095.5
59,062

-

2,502.5

2,192.0
▲ 6.0

2,236.0
▲ 5.5

1,713 

¥329,229
2,155 

¥261,770

¥261,770

-

1,785.0

1,785.0
0.0

2,095.0

70.0
24,475.0

60.0

2,079.0

21,195

¥339,056

ＬＭＥ在庫(トン)1/10 前営業日比

¥4,246,889

16,475
126,210

2,203.0
▲ 1.0

1,785.0
0.0

2,245.0
0.0

1,785.0

2,508.0
17.0

2,526.5
10.0

146.65
37.5

2,105.5

¥323,070
1,969 

　 前場売   後場買 終値

7.5

8,274.0
26.5

8,368.0
16.5

24,205.0

33.0

2,481.5
12.0

2,502.0

6,840 

¥367,798
4,884 

24,300.0
275.0

24,600.0
250.0


	上海相場込(送信用)

